
   

 
 

UCHWAŁA  Nr XXXIX/596/2021 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Borne Sulinowo. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Miejska w Bornem 

Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ENERGA-

OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku, na nieruchomości, stanowiącej własność 

Gminy Borne Sulinowo, położonej w gminie Borne Sulinowo w miejscowości Silnowo, obręb 

Silnowo, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków działką o numerze ewidencyjnym 232  

o powierzchni 0,7500 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą o numerze KO1I/00016307/9. 

 

§ 2. Służebność przesyłu, o której mowa w § 1,  będzie polegała na prawie swobodnego 

dostępu i dojazdu do wybudowanych urządzeń elektroenergetycznych w celu wykonania prac 

budowlano-montażowych, eksploatacyjnych, konserwacyjnych i remontowych, wymiany 

urządzeń oraz usuwania ewentualnych awarii urządzeń elektroenergetycznych. 

 

§ 3. Służebność powyższa będzie odpłatna i ustanowiona na czas nieokreślony. 

 

§ 4. Załącznik graficzny z zaznaczeniem nieruchomości opisanej w § 1 stanowi integralną 

część niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIII/485/2021 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  

1 lipca 2021r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na  

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Elżbieta Niepelt 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



   

 

Uzasadnienie  

 

                ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku, Oddział                             

w Koszalinie wystąpiła do Burmistrza Bornego Sulinowa z wnioskiem o ustanowienie 

służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Borne Sulinowo, położonej 

w gminie Borne Sulinowo zgodnie z § 1 projektowanej uchwały. 

             Uchwałą XXXIII/485/2021 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 1 lipca 2021r. 

wyrażono zgodę na  ustanowienie służebności na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Gdańsku polegającej na prawie swobodnego dostępu i dojazdu do wybudowanych 

urządzeń elektroenergetycznych w celu wykonania prac budowlano-montażowych, 

eksploatacyjnych, konserwacyjnych i remontowych, wymiany urządzeń oraz usuwania 

ewentualnych awarii urządzeń elektroenergetycznych. Jednakże do uchwały załączony został 

błędny załącznik graficzny określający granice obszaru nieruchomości, dla której będzie 

ustalona służebność. Z uwagi na zaistniałą sytuację należy uchylić przedmiotową uchwałę,          

a w jej miejsce uchwalić nową z poprawnym załącznikiem graficznym. 

 

 

 

 
 


